



Varpu ja Naava Marjolassa

- ohjelmaa kaiken ikäisille

Varpun ja Naavan ohjelmat Marjolassa sopivat kaikille ikäryhmille; ohjelmien tai retkien sisältö sovelletaan kohderyhmälle sopivaksi, olivatpa sitten kyseessä päiväkotikiikarit, perheet, työporukat tai ikäihmisten ryhmät. Retki tai ohjelmallinen tuokio voi olla ikäryhmästä riippuen hauska seikkailu ja tutustumismatka luontoon ja entiseen aikaan tai muistorikas paluu omien lapsuusvuosien tuttuihin koululauluihin ja tapoihin. Tutustu ohjelmiin ja tule mukaan tarinaan!



Ennev Vanhaa...

... monet asiat tehtiin toisella tavalla. Muistatko tai tiedätkö, miten valmistettiin tuohisormus? Tunnistatko vanhoja esineitä ja työkaluja? Miten sujuvat vanhat leikit ja pelit? Entä entisajan laulut?

Tule mukaan leppoisalle retkelle mukaviin muistoihin!



Tapion tehtävä

Varpu ja Naava ovat saaneet Tapiolta tehtävän: viekää ihmiset luontoon ja tutustukaa metsän elämään! Varpun ja Naavan kanssa metsäretkestä tuleeikin mielenkiintoinen ja hauska. Metsäluontoon tutustutaan erilaisten leikkien ja tehtävien avulla ja saattaa retki sisältää pienen yllätyksenkin! Retki sopii erityisesti lapsille ja perheille, mutta on hyvin sovellettavissa myös muille ikäryhmille pienenä luontoretkenä Marjolan hienossa niemessä!

Tarinoita

Muistatko, miten leikittiin "Oravan pesä"? Entä tarinan kalastajasta ja ketusta? Varpu ja Naava laulattavat ja leikittävät vuorovaikutteisessa tarinapöydässä haitarin ja kitaran säestyksellä mm. vanhoja koululauluja sekä kertovat ja esittävät luontoon liittyviä tarinoita ja kansansatuja. Samalla saadaan myös jonkin verran ihan oikeaa luontotietoa! Varpun ja Naavan mielikuvaretkelle pääsee vaikka Marjolan salissa tai pihamaalla, kelistä riippuen!




Ohjelmien kesto 1 - 1½ tuntia
Kesto tarjoiluineen 2-3 tuntia

Osallistujamäärä: min 20, max 30
(kysy tarjous isommista tai pienemmistä ryhmistä)

Hinta 30 € / henkilö sisältäen ohjelman ja tarjoilun
(kysy tarjoiluvaihtoehdot Marjolasta)

Lisätietoja ohjelmasta myös:
CREATIVEKAIKU KY
info@creativekaiku.fi
050 5901584 tai 050 5901583

 www.creativekaiku.fi

LISÄTIEDOT, VARAUKSET JA TILAUKSET

 **MARJOLA**
myynti@marjola.fi
0400 987 346

Marjola sijaitsee luonnonkauniilla niemellä, muutaman kilometrin päässä Lappeenrannan keskustasta. Marjolassa on tilausravintoja ja majoitusmahdollisuuksia.

OSOITE: Mikonsaarentie 15, Lappeenranta